• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

За даним Договором бюджетні зобов'язання
виникають в межах коштористних призначень, які
складають:
- послуги водовідведення - 4 875,00 грн (чотири
тисячі вісімсот сімдесят п'ять грн 00 коп.), в тому
числі ПДВ - 812,50 грн.